
レストラン
価格改定のお知らせ

お客様各位

　平素より道後ゴルフ倶楽部並びにレストラン
をご利用いただき誠にありがとうございます。

　この度、昨今の原材料費の高騰及び物流コス
トの上昇に伴い、現在の価格を維持することが
困難な状況となりました。 つきましては、誠に
不本意ではございますが、レストランのメニュ
ーにつきまして2025年4月1日より価格改定を実施
させていただきます。

　お客様にご負担をおかけすることとなり、誠
に恐縮ではございますが、より一層の品質向上
とサービスの充実に努めてまいりますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

道後ゴルフ俱楽部


